
 
З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Д ВА Д Ц Я Т Ь  Т Р Е ТЯ  С Е С І Я  

 

РІШЕННЯ 

 

№ VIII/23/28               від 15 червня 2023 року 

 

Про внесення змін до Переліку 

адміністративних послуг, які 

надаються через відділ "ЦНАП" 

Збаразької міської ради  

 

На виконання Законів України “Про регулювання містобудівної 

діяльності”, “Про адміністративні послуги”, керуючись Законом України “Про 

місцеве самоврядування”, постановою Кабінету Міністрів України від 1 

вересня 2021 р. № 926 "Про затвердження Порядку розроблення, оновлення, 

внесення змін та затвердження містобудівної документації", постановою 

Кабінету Міністрів України від 23 червня 2021 р. № 681 “Деякі питання 

забезпечення функціонування Єдиної державної електронної системи у сфері 

будівництва”, метою забезпечення надання громадянам Збаразької міської 

територіальної громади адміністративних послуг відповідно до вимог чинного 

законодавства та враховуючи рекомендації постійної комісії з питань з питань 

законності, правової політики, регламенту, місцевого самоврядування, 

підприємництва та прав споживачів Збаразька міська рада,  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Доповнити розділ 10 Послуги відділу архітектури та містобудування 

Збаразької міської ради Переліку наступними адміністративними послугами: 

 

10-23 Внесення до Реєстру будівельної діяльності ЄДЕССБ відомостей 

про документи, які видані до запровадження електронної 

системи. 

10-24 Видача витягу з містобудівної документації 

 

2. На черговому засіданні виконавчого комітету Збаразької міської ради 

затвердити інформаційні та технологічні картки адміністративних послуг 

відповідно до затверджених даним рішенням змін. 

 

Збаразький міський голова                                     Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


